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Stowarzyszenie Miłośników Kończyc Małych na zaplanowanych na 25 września Targach
Żywności Ekologicznej chciało prowadzić akcję "Jedz zdrowo, żyj zdrowo". Z wnioskiem o
pokrycie kosztów wydruku ulotek, plakatów i materiałów promocyjnych organizacja
zwróciła się do Starostwa Powiatowego, które jednak odmówiło udzielenia wsparcia.
Zdaniem sołtyski Izabeli Brachaczek, za decyzją stał jeden z radnych powiatowych.
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- Do odmowy objęcia patronatem finansowym najbardziej przyczynił się mieszkający w naszej gminie pan
radny powiatowy Marcin Ślęk argumentując, że nasza społeczność jest wystarczająco bogata by sama
finansować takie wydatki - napisała Brachaczek w mediach społecznościowych.



 

Jest mi przykro �  Wrzesień i październik to wiele wydarzeń i mnóstwo
pracy. Aby różne nasze projekty mogły dojść do skutku pracujemy kilka
miesięcy, wkładamy mnóstwo starań.

 Dlatego z dużym smutkiem przyjęłam wiadomość o nieprzyznaniu grantu
na wydruk ulotek informacyjno- edukacyjnych, plakatów i ekologicznych
toreb wielokrotnego użytku o jaki starałam się w Starostwie Powiatowym za
pośrednictwem SMKM. Materiały edukacyjne i torby bawełniane miały być
bezpłatnie rozdawane pod... See more
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Izabela Brachaczek - kandydatka na wójta gminy
Zebrzydowice
about 3 years ago

Na zarzuty odpowiedziała Sylwia Pieczonka, pełniącą funkcję rzeczniczki Starosty. Jak czytamy w oświadczeniu,
Zarząd Powiatu Cieszyńskiego jednogłośnie podjęł decyzję o odmowie przyznania grantu, a zatem głos Ślęka "nie
był ważącym w tej sprawie". - Pan Marcin Ślęk, w dyskusji przed podjęciem rozstrzygnięcia przez Zarząd, nie
argumentował odmowy przyznania grantu Stowarzyszeniu Miłośników Kończyc Małych słowami, że
społeczność Gminy Zebrzydowice jest wystarczająco bogata, by mogła samodzielnie sfinansować ten
wydatek - dodała Pieczonka.



 

Oświadczenie Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
W związku z zamieszczonym we środę, 8 września 2021 r. postem na
portalu społecznościowym Facebook przez panią Izabelę Brachaczek,
Soltys Kończyc Małych, Zarząd Powiatu Cieszyńskiego oświadcza, co
następuje:
1. rozstrzygnięcie Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie odmowy
objęcia patronatem finansowym (tzw. przyznania „małego grantu”)
Stowarzyszeniu Miłośników Kończyc Małych na zadanie publiczne pn.
„Jedz zdrowo, żyj zdrowo”, z plan... See more
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Powiat Cieszyński
about 3 years ago
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